

Mayday Invest A/S

Ramsherred 27, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 08 85 62



Årsrapport for 2014/15

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. december 2015

Som dirigent:

.....
Peter Eric Mathies



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Usikkerhed om indregning og måling	12
Personaleomkostninger	13
Finansielle indtægter	13
Finansielle omkostninger	13
Skat af årets resultat	13
Immaterielle anlægsaktiver	14
Materielle anlægsaktiver	14
Kapitalandele	14
Aktiekapital	15
Sikkerhedsstillelser	15
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	15

Oplysninger om selskabet

Navn	Mayday Invest A/S
Adresse, postnr., by	Ramsherred 27, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	32 08 85 62
Regnskabsår	1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Folmer Pedersen, formand Søren Byder Gønge Lars Rahbek Ohlsen
Direktion	Peter Eric Mathies
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er, at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt at sælge ydelser indenfor virksomhedsledelse og økonomistyring overfor såvel tilknyttede som eksterne virksomheder

Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. -9.040.917 mod kr. 376.218 sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.829.498. Årets resultat afviger betydeligt fra forventningerne til regnskabsåret og ledelsen finder resultatet stærkt utilfredsstillende

For regnskabsåret 2015/16 forventes en betydelig forbedring i resultatet.

Selskabet har i regnskabsåret optaget yderligere 3 partnere i ejerkredsen, Klaus Kirk Jensen, Henrik Sørrig Jensen og Hans Voigt Eriksen, hvorimod Michael Møller er fratrukket som partner og medejer af selskabet. Yderligere er selskabet IMO Invest ApS indtrådt i ejerkredsen ved en kontant kapitaludvidelse.

Selskabet har lidt et betydeligt tab på dattervirksomheden M-Sport ApS, som måtte opgive at videreføre driften i foråret 2015.

Der er anvendt betydelige ledelsesressourcer på at supportere det Singapore baserede tilknyttede selskab Interfone Pte Ltd. Selskabet har fået tilført kapital fra australsk investor og lanceringen af selskabets services indenfor mobil udlandstelefoner er nært forestående. Der er forventning om et betydeligt indtjeningspotentiale i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 for Mayday Invest A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 17. december 2015

Direktionen:

.....
Peter Eric Mathies

Bestyrelsen:

.....
Steen Folmer Pedersen
formand

.....
Søren Byder Gønge

.....
Lars Rahbek Ohlsen

Til kapitalejerne i Mayday Invest A/S

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Mayday Invest A/S for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder en vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aabenraa, den 17. december 2015

ERNST & YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30 70 02 28

Jon Midtgaard
statsaut. revisor

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat	89.351	59.258
3 Personaleomkostninger	-1.072.567	-1.051.358
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-169.000</u>	<u>-188.000</u>
Resultat af primær drift	-1.152.216	-1.180.100
4 Finansielle indtægter	39.028	2.224.438
5 Finansielle omkostninger	<u>-7.927.729</u>	<u>-737.836</u>
Resultat før skat	-9.040.917	306.502
6 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>69.716</u>
Årets resultat	<u>-9.040.917</u>	<u>376.218</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-9.040.917</u>	<u>376.218</u>
	<u>-9.040.917</u>	<u>376.218</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
Indretning af lejede lokaler	0	29.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.000</u>	<u>127.000</u>
8 Materielle anlægsaktiver	<u>37.000</u>	<u>156.000</u>
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.113.166	6.211.333
9 Kapitalandele i associerede virksomheder	97.500	97.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.247.618</u>	<u>1.217.188</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>5.458.284</u>	<u>7.526.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.645.284</u>	<u>7.882.021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.564	5.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.469	1.381.492
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	133
Udsudte skatteaktiver	840.000	840.000
Andre tilgodehavender	108.781	171.941
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>3.284.814</u>	<u>2.399.366</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>42.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.284.814</u>	<u>2.442.316</u>
Aktiver i alt	<u>8.930.098</u>	<u>10.324.337</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
10 Aktiekapital	8.445.151	5.006.569
Overført resultat	<u>-4.615.653</u>	<u>4.060.846</u>
Egenkapital i alt	<u>3.829.498</u>	<u>9.067.415</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til banker	<u>376.887</u>	<u>464.283</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>376.887</u>	<u>464.283</u>
Gæld til banker	4.410.713	297.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.471	225.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.250
Anden gæld	<u>202.529</u>	<u>258.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.723.713</u>	<u>792.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.100.600</u>	<u>1.256.922</u>
Passiver i alt	<u>8.930.098</u>	<u>10.324.337</u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2014	5.006.569	4.060.846	9.067.415
Kapitalforhøjelse	3.438.582	1.361.418	4.800.000
Køb af egne kapitalandele		-1.747.000	-1.747.000
Salg af egne kapitalandele		750.000	750.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		-9.040.917	-9.040.917
Egenkapital pr. 30/6 2015	<u>8.445.151</u>	<u>-4.615.653</u>	<u>3.829.498</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mayday Invest A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Den vurderede brugstid for immaterielle anlægsaktiver udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Goodwill	5

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Indretning af lejede lokaler	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

1. Anvendt regnskabspraxis - fortsat

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2. Usikkerhed om indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætninger kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Selskabet er underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske udfald afviger fra disse skøn. De væsentligste risici og usikkerheder er anført nedenfor.

Likviditet og kapitalberedskab:

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 9.041 tkr. og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2015 udgør herefter 3.829 tkr.

Selskabets har i regnskabsåret fået tilført ny kapital. Samlet er der tilført 4,8 mio. kr. til egenkapitalen.

Ledelsen har udarbejdet forretningsplaner og budgetter for selskabet med mål om vækst i aktivitet og indtjening. Selskabets nuværende kreditrammer hos kreditinstitutter forventes opretholdt i regnskabsåret 2015/16.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at udøve de budgetterede aktiviteter for regnskabsåret 2015/16. Der er i sagens natur usikkerhed forbundet med sådanne fremtidige forventninger.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Der foretages nedskrivning på kapitalandele i den udstrækning at den bogførte værdi overstiger nettosalgsprisen eller en beregnet kapitalværdi. Der er ultimo regnskabsåret indregnet nedskrivning af kapitalandele med samlet 46 tkr. Fastlæggelse af kapitalværdien baseres på skøn over det fremtidige cash flow i virksomhederne og er forbundet med usikkerhed.

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 tabt 7.779 tkr. på afviklede kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder:

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Der er usikkerhed knyttet til visse tilknyttede virksomheders betalingsevne.

Udskudte skatteaktiver:

Udskudte skatteaktiver indregnes for alle ikke-udnyttede skattemæssige underskud, i den udstrækning det anses for sandsynligt, at der inden for en overskuelig årrække realiseres skattemæssige overskud, hvori underskuddene kan modregnes. Fastlæggelse af hvor stort et beløb, der kan indregnes for udskudte skatteaktiver, baseres på skøn over det sandsynlige tidspunkt for og størrelse af fremtidige skattepligtige overskud. Der er i sagens natur usikkerhed knyttet til disse fremtidige forventninger.

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
3. Personalemkostninger		
Personalemkostninger er opgjort således:		
Lønninger	988.458	959.984
Pensioner	57.180	60.600
Andre omkostninger til social sikring	20.934	26.752
Andre personalemkostninger	<u>5.995</u>	<u>4.022</u>
	<u>1.072.567</u>	<u>1.051.358</u>
4. Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.187.756
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.026	29.688
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>6.994</u>
	<u>39.028</u>	<u>2.224.438</u>
5. Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	7.778.958	705.271
Andre finansielle omkostninger	<u>148.771</u>	<u>32.565</u>
	<u>7.927.729</u>	<u>737.836</u>
6. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>-69.716</u>
	<u>0</u>	<u>-69.716</u>

Noter

7. Immaterielle anlægsaktiver

(kr.)	<u>Goodwill</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1/7 2014	<u>250.000</u>
Kostpris pr. 30/6 2015	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger	
Saldo pr. 1/7 2014	50.000
Årets afskrivninger	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30/6 2015	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2015	<u><u>150.000</u></u>

8. Materielle anlægsaktiver

(kr.)	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
Kostpris			
Saldo pr. 1/7 2014	<u>228.606</u>	<u>457.494</u>	<u>686.100</u>
Kostpris pr. 30/6 2015	<u>228.606</u>	<u>457.494</u>	<u>686.100</u>
Af- og nedskrivninger			
Saldo pr. 1/7 2014	199.606	330.494	530.100
Årets afskrivninger	<u>29.000</u>	<u>90.000</u>	<u>119.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30/6 2015	<u>228.606</u>	<u>420.494</u>	<u>649.100</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2015	<u><u>0</u></u>	<u><u>37.000</u></u>	<u><u>37.000</u></u>

9. Kapitalandele

	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder			
Interphone Holding	ApS	Aabenraa	77,00
Petsen Danmark	ApS	Aabenraa	100,00
Mayday Partners I	ApS	Aabenraa	57,20
Anpartsselskabet af 18. juni 2008	ApS	Haderslev	100,00

Mayday Invest A/S besidder 96,1 % af stemmerettighederne i Mayday Partners I ApS.

9. Kapitalandele - fortsat

	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder			
NLT Holding	ApS	Aabenraa	50,00

10. Aktiekapital

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:					
Saldo primo	5.006.569	3.243.243	3.243.243	3.000.000	2.000.000
Kapitalforhøjelse	<u>3.438.582</u>	<u>1.763.326</u>	<u>0</u>	<u>243.243</u>	<u>1.000.000</u>
Saldo ultimo	<u><u>8.445.151</u></u>	<u><u>5.006.569</u></u>	<u><u>3.243.243</u></u>	<u><u>3.243.243</u></u>	<u><u>3.000.000</u></u>

11. Sikkerhedsstillelser

Enge aktier med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter.

12. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 36 måneder. Den årlige leje udgør 157 tkr.